PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26  сентября    2011  г.  №   669

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в приложения к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 декабря 2010 года № 509 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2011 год»

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложения к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 декабря 2010 года № 509 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2011 год» следующие изменения:

1.1. в приложении 1:

- число «- 263 626,3» заменить числом «- 355 611,4»;

- число «263 626,3» заменить числом «355 611,4»;

1.2. в приложении 9:

- в таблице:

- число «113 500,0» заменить числом «226 500,0»;

- число «157 718,9» заменить числом «270 718,9»;

- в первом абзаце после таблицы:

- число «263 626,3 » заменить числом «355 611,4»

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Исполняющий полномочия

Главы города

Н.С. Пантелеев